
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RILEVATA la necessità di effettuare il controllo e invio telematico del Modello
770/2020 semplificato;
CONSIDERATO che, si ritiene opportuno avvalersi, per il controllo e invio telematico
del Modello 770/2017 semplificato, della consulenza della Ditta HALLEY
INFORMATICA di Matelica (MC), poiché la stessa è già fornitrice del programma di
contabilità, ed è quindi più agevole effettuare i relativi controlli correttivi;
RITENUTO pertanto di dover procedere;
CONSIDERATO che, per le motivazioni espresse, si rende necessario assumere
l’impegno di spesa di € 400.00 + IVA , per la prestazione dell’HALLEY
INFORMATICA di Matelica; con
imputazione al cap. 92 denominato “SERVIZI INFORMATICI” del bilancio corrente
– gestione competenza. Cod  CIG  Z7E2E4873D
VISTO l’art. 183 del D.Lgs 267/2000;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1) di affidare alla Ditta HALLEY Informatica di Matelica (MC) il controllo e invio
telematico del Modello 770/2016 semplificato;
2) di impegnare la spesa complessiva di € 488,00 (IVA inclusa) al cap. 92 denominato
“SERVIZI INFORMATICI” del bilancio corrente - gestione competenza, che
presenta la necessaria disponibilità;
3) di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio Finanziario per
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Di Medoro Giacomino

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

Numero  61   Del  14-09-2020
 Reg. generale 127

Oggetto: ELABORAZIONE  E INVIO MODELLO 770/2020 . DETERMINA
DI IMPEGNO



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Di Medoro Giacomino al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì 14-09-2020

 Il Responsabile del Servizio
 F.to Di Medoro Giacomino

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì …………………..        Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 25-09-2020
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
              F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 12-10-2020                      Il Resp. dell’Area Amministrativa
                F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 61 del 14-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


